
Online Frühbucher Preis Kassapreis Online Frühbucher Preis Kassapreis Online Frühbucher Preis Kassapreis

3 Stunden 53,00 - 62,00 62,00 39,50 - 46,50 46,50 26,50 - 31,00 31,00
bis 13 Uhr 53,00 - 62,00 62,00 39,50 - 46,50 46,50 26,50 - 31,00 31,00
ab 11 Uhr 60,50 - 71,00 71,00 45,50 - 53,50 53,50 30,50 - 35,50 35,50
ab 12 Uhr 53,00 - 62,00 62,00 39,50 - 46,50 46,50 26,50 - 31,00 31,00

1 Tag 65,00 - 76,50 76,50 49,00 - 57,50 57,50 33,00 - 38,50 38,50

2 Tage 130,00 - 153,00 153,00 97,50 - 114,50 114,50 65,00 - 76,50 76,50
2,5 Tage 177,00 - 208,00 208,00 132,50 - 156,00 156,00 88,50 - 104,00 104,00
3 Tage 194,50 - 229,00 229,00 146,00 - 171,50 171,50 97,50 - 114,50 114,50
4 Tage 258,50 - 304,00 304,00 194,00 - 228,00 228,00 129,00 - 152,00 152,00
5 Tage 311,00 - 366,00 366,00 233,50 - 274,50 274,50 155,50 - 183,00 183,00
6 Tage 335,50 - 394,50 394,50 251,50 - 296,00 296,00 168,00 - 197,50 197,50
7 Tage 374,00 - 440,00 440,00 280,50 - 330,00 330,00 187,00 - 220,00 220,00
8 Tage 411,00 - 483,50 483,50 308,00 - 362,50 362,50 205,50 - 242,00 242,00
9 Tage 446,00 - 524,50 524,50 334,50 - 393,50 393,50 223,00 - 262,50 262,50

10 Tage 475,50 - 559,50 559,50 356,50 - 419,50 419,50 238,00 - 280,00 280,00
11 Tage 503,50 - 592,50 592,50 378,00 - 444,50 444,50 252,00 - 296,50 296,50
12 Tage 531,00 - 624,50 624,50 398,00 - 468,50 468,50 265,50 - 312,50 312,50
13 Tage 556,50 - 654,50 654,50 417,50 - 491,00 491,00 278,00 - 327,00 327,00
14 Tage 580,00 - 682,50 682,50 435,00 - 512,00 512,00 290,50 - 341,50 341,50
15 Tage 604,00 - 710,50 710,50 453,00 - 533,00 533,00 302,00 - 355,00 355,00
16 Tage 627,00 - 737,50 737,50 470,00 - 553,00 553,00 313,50 - 369,00 369,00
17 Tage 647,50 - 761,50 761,50 485,50 - 571,00 571,00 323,50 - 380,50 380,50
18 Tage 666,50 - 784,00 784,00 500,00 - 588,00 588,00 333,00 - 392,00 392,00

Skipässe bis 1 Tag: gültig nur in der Region Hochkönig

Skipässe ab 2 Tagen: gültig in allen Regionen von Ski amadé

Familienbonus Ski amadé: ab dem dritten Kind (2006 geboren und jünger) einer Familie erhalten die jüngsten Kinder einen Freipass mit gleicher 

Gültigkeitsdauer. Amtlicher Nachweis der Familienzusammengehörigkeit (gemeinsamer Hauptwohnsitz) + Skipasskauf für mind. 1 Elternteil für denselben 

Gültigkeitszeitraum erforderlich.

Osterfamilienaktion: ab 15.03.2025 gratis Skipass für eigene Kinder bis 15 Jahre beim gemeinsamen Kauf ab einem 6 bis 18 Tagesskipass eines Elternteils. 

Ausgenommen ALL-IN Cards. Familiennachweis erforderlich, nachträglicher Umtausch ausgeschlossen.

Ski amadé Jungfamilien-Skipässe: für Jungfamilien mit einem nicht skifahrenden Kleinkind unter drei Jahren (bis Geburtsjahr 2022)                                                  

Der Skipass kann wahlweise von einem der beiden Elternteile benützt werden.                                                                                                                                         

KindJugendErwachsen

SKI AMADÉ LIVE

Preise variieren je nach Saisonzeit und ONLINE je nach Kaufzeitpunkt
Ski amadé Frühbucherbonus

21.12.2024 bis 28.03.2025

Hochkönig Bergbahnen GmbH, Schlöglberg 63, 5505 Mühlbach am Hkg. | Tel. 0043 6467 7214 | office@hochkoenig-bergbahnen.at | www.hochkoenig.at

Aberg - Hinterthal - Bergbahnen AG, Hochkönigstraße 8, 5761 Maria Alm | Tel. 0043 6584 7301 | info@hochkoenig.at | www.hochkoenig.at

Erwachsen: Jahrgang 2005 und früher

Jugend: Jahrgang 2006, 2007, 2008

Kind: Jahrgang 2009 bis 2018

Alle Preise in Euro. Preisänderungen vorbehalten! 

Skipässe sind personenbezogen und nicht übertragbar.

Ab dem 9 Tagesskipass Lichtbild erforderlich! (Fotoaufnahme an der Kassa)

Rückgabe der Keycard an jeder Kassa in Ski amadé.

NORMALTARIFE
WINTER 2024/25
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